
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA 
 

 

BANDIERA D’ONORE 

80 ^ Edizione 

 

TSN Treviso 

31 agosto - 1 settembre 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

CARABINA LIBERA 3 POSIZIONI - OPEN 

 

 TIRATORE SEZIONE SPEC

. 

1

^ 

2^ 3^ 4^ 5^ 6^ TOTALE MOUCHE 

1 CROSATO DEBORA TREVISO   CL3P 96 92 98 99 99 97 581 23 

2 BERETTA ACHILLE TREVISO   CL3P 95 95 98 95 92 96 571 17 

3 ZANFRA' FLAVIA TREVISO   CL3P 92 95 98 98 88 91 562 12 

4 LISSANDRINI GIULIA SOAVE   CL3P 95 88 95 97 88 90 553 13 

5 SPIZZO MARIANNA UDINE   CL3P 90 85 98 97 85 91 546 12 

6 BERSANI GIULIA SOAVE   CL3P 87 86 94 96 89 91 543 7 

7 ARRI LUCIANO SOAVE   CL3P 90 89 95 96 80 91 541 5 

8 RESULI ROLAND SOAVE   CL3P 83 78 98 97 86 86 528 15 

9 BRAIT GIULIA VITTORIO V.TO  CL3P 86 94 93 98 75 80 526 5 

10 CALDOGNETTO A. VICENZA   CL3P 87 85 94 93 81 84 524 10 

11 ZUCCOLI GIUSEPPE SOAVE   CL3P 89 86 90 96 72 86 519 9 

12 BENEDETTI ILARIO SOAVE   CL3P 84 88 99 96 72 76 515 15 

13 MAGRINELLI MARIO SOAVE   CL3P 82 85 96 93 72 81 509 5 

14 ZEN ELENA TREVISO   CL3P 79 80 93 94 77 82 505 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

CARABINA LIBERA A TERRA– OPEN 

 

 TIRATORE SEZIONE SPEC. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ TOTALE MOUCHE 

1 ALOISI NICOLA VERONA   CLT 97 100 99 96 98 98 588 28 

2 MAIER GIANNI UDINE   CLT 97 99 98 97 98 97 586 22 

3 VERONESI CAMILLA VERONA   CLT 99 99 97 98 94 97 584 26 

4 RESULI ROLAND SOAVE   CLT 97 98 96 98 95 99 583 26 

5 VENTURI ROBERTO SOAVE   CLT 96 97 99 97 96 97 582 27 

6 RIZZANI FRANCESCO UDINE   CLT 98 98 98 95 96 96 581 21 

7 SPIZZO MARIANNA UDINE   CLT 96 95 98 99 94 98 580 26 

8 BRAIT GIULIA VITTORIO V.TO  CLT 97 96 99 97 96 94 579 26 

9 MERANER KARLHEINZ MERANO   CLT 95 98 94 99 95 96 577 20 

10 SCARDONI THOMAS SOAVE   CLT 98 94 94 95 94 99 574 23 

11 RIZZANTE LUIGI TREVISO   CLT 95 95 98 98 96 92 574 18 

12 ZANFRA' FLAVIA TREVISO   CLT 98 97 93 97 93 95 573 19 

13 GALLUPPO EMANUELE VERONA   CLT 96 95 97 94 95 96 573 14 

14 ZANATTA MAURIZIO TREVISO   CLT 97 93 96 96 97 93 572 17 

15 SPIZZO LUIGI UDINE   CLT 95 94 94 94 95 98 570 17 

16 BENEDETTI ILARIO SOAVE   CLT 91 94 95 97 97 95 569 16 

17 VON DELLEMANN E. MERANO   CLT 94 92 98 93 94 98 569 15 

18 FREI ARNOLD MERANO   CLT 95 93 96 95 95 94 568 18 

19 CAPRARO LUCA BELLUNO   CLT 91 95 96 94 94 97 567 18 

20 FADDA NICOLO' TREVISO   CLT 94 94 93 93 96 97 567 14 

21 CALDOGNETTO A. VICENZA   CLT 94 93 94 95 96 93 565 14 



 
 

22 TONETTO MARIA ROSA VITTORIO V.TO  CLT 92 91 86 96 96 97 558 19 

23 SCALMANI GIULIANO BELLUNO   CLT 86 91 96 93 93 92 551 8 

24 ZEN ELENA TREVISO   CLT 86 91 92 92 91 92 544 8 

25 ZANATTA ENRICO TREVISO   CLT 92 90 86 87 90 90 535 9 

 

PISTOLA LIBERA– OPEN 

 

 TIRATORE SEZIONE SPEC. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ TOTALE MOUCHE 

1 BOTTI MICHELE SOAVE   PL 86 80 88 89 89 87 519 5 

2 GANCIU GIUSEPPE BELLUNO   PL 69 90 89 86 88 88 510 3 

3 TISO ALBERTO MIRANO   PL 83 79 85 90 82 85 504 4 

4 GRI SILVANO VITTORIO V.TO  PL 84 79 86 85 86 80 500 2 

5 TALAMO FRANCESCA TREVISO   PL 79 84 82 81 83 91 500 0 

6 CASAGRANDE PRIMO SOAVE   PL 88 91 85 74 82 77 497 5 

7 VIANELLO SARA TREVISO   PL 87 75 79 76 90 85 492 4 

8 SOMMARIVA FILIPPO VITTORIO V.TO  PL 79 82 80 80 78 85 484 2 

9 DI BIASI VALENTINO TRIESTE   PL 81 82 73 72 84 88 480 2 

10 ARVOTTI SERGIO SOAVE   PL 76 80 74 77 82 86 475 4 

11 ZAMBON MARIO TREVISO   PL 76 81 75 78 76 80 466 4 

12 ORO FRANCESCA VICENZA   PL 83 71 73 74 74 88 463 2 

13 BENEDETTI ROBERTO VENEZIA   PL 79 78 69 81 67 71 445 0 

14 SALVADOR GIUSEPPE VITTORIO V.TO  PL 76 63 62 62 74 74 411 0 

15 ARTUSO GIUSEPPE BASSANO DEL G. PL 65 79 62 73 58 67 404 1 

16 VIRNO NICOLAS TRIESTE   PL 64 52 57 49 62 78 362 1 

 

 



 
 

CARABINA A METRI 10 – OPEN 

 

 TIRATORE SEZIONE SPEC. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ TOTALE 

1 CROSATO DEBORA TREVISO   C10 101,3 103,1 102,7 103,1 103,8 103,7 617,7 

2 LISSANDRINI GIULIA SOAVE   C10 101,6 103 99 101,5 100,9 102,4 608,4 

3 CVIJANOVIC VALENTINA VICENZA   C10 100,7 101 101 100,7 101,4 102,1 606,9 

4 BERSANI GIULIA SOAVE   C10 103,9 101,9 98,2 100,4 100,8 101,5 606,7 

5 MILIC JURI TRIESTE   C10 99 103 101,1 101,9 100,3 99,1 604,4 

6 MOHAMMAD FATIMA TREVISO   C10 101,1 98,7 95,7 95 99,8 97,9 588,2 

7 RESAVAC NINA VICENZA   C10 97,5 98,2 98,7 95,8 99,2 98,2 587,6 

8 BASSANI CLAUDIO VICENZA   C10 95,5 97,8 96,9 101,8 96,5 95,3 583,8 

9 MEMOLA NOEMI TREVISO   C10 94,3 95,9 99,9 95,6 100,1 95,2 581,0 

10 SARTORI WALTER TREVISO   C10 90,5 97,1 98,6 96,8 101,8 95,5 580,3 

11 ISEPPI ARIANNA TREVISO   C10 93,3 99,9 99,4 93,9 99,3 93,7 579,5 

12 ZANATTA ENRICO TREVISO   C10 99,2 92,6 95,2 94,1 97,3 94,4 572,8 

 

 

PISTOLA A METRI 10 – ALLIEVI 

 

 TIRATORE SEZIONE SPEC. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ TOTALE MOUCHE 

1 GIACOMIN MARTA TRIESTE   P10 A 91 86 86       263 2 

2 GOMBAC SARAH TRIESTE   P10 A 86 72 74       232 0 

 

 

 



 
 

PISTOLA A METRI 10 – OPEN 

 

 TIRATORE SEZIONE SPEC. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ TOTALE MOUCHE 

1 BOTTI MICHELE SOAVE   P10 97 96 95 96 94 97 575 15 

2 TALAMO FRANCESCA TREVISO   P10 94 92 93 94 94 93 560 14 

3 TISO ALBERTO MIRANO   P10 93 96 94 92 92 93 560 11 

4 ANSELMI MANOLA VICENZA   P10 91 96 92 90 92 95 556 11 

5 BALDAN LEONARDO MIRANO   P10 92 89 90 96 90 97 554 7 

6 CROSATO LUIGI TREVISO   P10 93 95 91 92 93 90 554 5 

7 GANCIU GIUSEPPE BELLUNO   P10 85 93 92 93 91 92 546 8 

8 BASILE ROSSELLA TRIESTE   P10 88 91 94 90 95 87 545 10 

9 ORO FRANCESCA VICENZA   P10 93 86 90 91 89 93 542 9 

10 FRANKLIN BARRY A.W. VICENZA   P10 87 95 88 90 90 90 540 3 

11 CASAGRANDE PRIMO SOAVE   P10 87 91 92 88 90 89 537 7 

12 MANTINI LORENZO TRENTO   P10 86 89 89 90 89 93 536 6 

13 ZAMBON MARIO TREVISO   P10 88 90 87 91 90 89 535 6 

14 ZAPPALA' LORENZO TREVISO   P10 89 87 90 92 85 92 535 4 

15 TREVISAN SOFIA VICENZA   P10 89 89 90 83 92 91 534 11 

16 ZIGLIO SIMONE THIENE   P10 91 93 88 89 88 84 533 4 

17 GRASSO SARA TREVISO   P10 93 87 85 86 90 87 528 3 

18 VIANELLO SARA TREVISO   P10 85 92 88 86 86 90 527 3 

19 ARVOTTI SERGIO SOAVE   P10 86 87 88 86 90 89 526 7 

20 ZANELLA LUCIO TREVISO   P10 88 84 88 83 91 91 525 6 

21 VIRNO GIADA TRIESTE   P10 84 92 87 87 89 86 525 2 

22 ZIGLIO FABIO THIENE   P10 79 89 89 87 91 89 524 8 

23 ACRANIA ELENA BELLUNO   P10 88 86 86 89 82 88 519 7 

24 SALVADOR GIUSEPPE VITTORIO V.TO  P10 87 88 91 81 82 87 516 6 

25 GIACOMIN ALICE TRIESTE   P10 85 83 88 86 89 85 516 5 



 
 

26 BORTOLATO ANNA MIRANO   P10 87 80 80 86 84 90 507 3 

27 ROCCON STEFANO BELLUNO   P10 85 84 84 85 85 81 504 3 

28 DEI GIUDICI MIRCO TRENTO   P10 79 86 86 82 84 86 503 7 

29 DAL COLLO MASSIMO VENEZIA   P10 86 75 90 78 86 86 501 8 

30 MARCHI SILVIA TRENTO   P10 93 83 79 87 81 78 501 3 

31 RESAVAC VLADAN VICENZA   P10 83 87 83 78 84 81 496 2 

32 LUCCON ASTRID BELLUNO   P10 81 76 80 91 82 78 488 2 

33 ARTUSO GIUSEPPE BASSANO DEL G P10 79 84 79 79 81 83 485 4 

34 VIANELLO CHRISTIAN TREVISO   P10 76 80 82 75 79 74 466 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

TROFEO BANDIERA D’ONORE 

“BANDIERA TRIVENETA” 

  

SEZIONE TIRATORE PUNTEGGIO TOTALE  

    

UDINE 

MAIER GIANNI 586 

1747 
RIZZANI FRANCESCO 581 

SPIZZO MARIANNA 580 

SPIZZO LUIGI 570 

    

VERONA 

ALOISI NICOLA 588 

1745 VERONESI CAMILLA 584 

GALLUPPO EMANUELE 573 

    

SOAVE 

RESULI ROLAND 583 

1739 

VENTURI ROBERTO 582 

SCARDONI THOMAS 574 

BENEDETTI ILARIO 569 

CASELLI GIOVANNI 240 

   
 

TREVISO 

RIZZANTE LUIGI 574 

1719 
ZANFRA' FLAVIA 573 

ZANATTA MAURIZIO 572 

FADDA NICOLO' 567 

    

   
 

MERANO 

FREI ARNOLD 568 

1714 VON DELLEMANN EDUARD 569 

MERANER KARLHEINZ 577 

 

 

 

 



 
 

TROFEO TRASMISSIBILE 

CARABINA LIBERA 3 POSIZIONI 

 

VINCITRICE NELLA SPECIALITA’ CL3P ANNO 2024 

1^ CLASSIFICATA 

CROSATO DEBORA 

TIRO A SEGNO TREVISO 

PUNTI 581 

 

 

 

TROFEO TRASMISSIBILE 

PISTOLA LIBERA 
 

 

 

VINCITORE NELLA SPECIALITA’ PL ANNO 2024 

1° CLASSIFICATO 

BOTTI MICHELE 

TIRO A SEGNO SOAVE 

PUNTI 519 

 

 

 



 
 

TROFEO TRASMISSIBILE 

“LEONE DI SAN MARCO” 

TIRATORE SEZIONE SPEC. 
 

TOTALE 

CROSATO DEBORA TREVISO C10 617,7 

5610,9 

MOHAMMAD FATIMA TREVISO C10 588,2 

CROSATO DEBORA TREVISO CL3P 581 

BERETTA ACHILLE TREVISO CL3P 571 

RIZZANTE LUIGI TREVISO CLT 574 

ZANFRA' FLAVIA TREVISO CLT 573 

TALAMO FRANCESCA TREVISO P10 560 

CROSATO LUIGI TREVISO P10 554 

TALAMO FRANCESCA TREVISO PL 500 

VIANELLO SARA TREVISO PL 492 

     LISSANDRINI GIULIA SOAVE C10 608,4 

5604,1 

BERSANI GIULIA SOAVE C10 606,7 

LISSANDRINI GIULIA SOAVE CL3P 553 

BERSANI GIULIA SOAVE CL3P 543 

RESULI ROLAND SOAVE CLT 583 

VENTURI ROBERTO SOAVE CLT 582 

BOTTI MICHELE SOAVE P10 575 

CASAGRANDE PRIMO SOAVE P10 537 

BOTTI MICHELE SOAVE PL 519 

CASAGRANDE PRIMO SOAVE PL 497 

     CVIJANOVIC VALENTINA VICENZA C10 606,9 

3844,5 

RESAVAC NINA VICENZA C10 587,6 

CALDOGNETTO A. VICENZA CL3P 524 

CALDOGNETTO A. VICENZA CLT 565 

ANSELMI MANOLA VICENZA P10 556 

ORO FRANCESCA VICENZA P10 542 

ORO FRANCESCA VICENZA PL 463 



 
 

     

MILIC JURI TRIESTE C10 604,4 

2516,4 

BASILE ROSSELLA TRIESTE P10 545 

VIRNO GIADA TRIESTE P10 525 

DI BIASI VALENTINO TRIESTE PL 480 

VIRNO NICOLAS TRIESTE PL 362 

     BRAIT GIULIA VITTORIO V.TO CL3P 526 

3163,0 

BRAIT GIULIA VITTORIO V.TO CLT 579 

TONETTO MARIA ROSA VITTORIO V.TO CLT 558 

SALVADOR GIUSEPPE VITTORIO V.TO P10 516 

GRI SILVANO VITTORIO V.TO PL 500 

SOMMARIVA FILIPPO VITTORIO V.TO PL 484 

     CAPRARO LUCA BELLUNO CLT 567 

2693,0 

SCALMANI GIULIANO BELLUNO CLT 551 

GANCIU GIUSEPPE BELLUNO P10 546 

ACRANIA ELENA BELLUNO P10 519 

GANCIU GIUSEPPE BELLUNO PL 510 

     SPIZZO MARIANNA UDINE CL3P 546 

1713,0 MAIER GIANNI UDINE CLT 586 

RIZZANI FRANCESCO UDINE CLT 581 

     TISO ALBERTO MIRANO P10 560 

1618,0 BALDAN LEONARDO MIRANO P10 554 

TISO ALBERTO MIRANO PL 504 

     ALOISI NICOLA VERONA CLT 588 
1172,0 

VERONESI CAMILLA VERONA CLT 584 

     MERANER KARLHEINZ MERANO CLT 577 
1146,0 

VON DELLEMANN E. MERANO CLT 569 

     ZIGLIO SIMONE THIENE P10 533 

1057,0 
ZIGLIO FABIO THIENE P10 524 

     



 
 

MANTINI LORENZO TRENTO P10 536 
1039,0 

DEI GIUDICI MIRCO TRENTO P10 503 

     DAL COLLO MASSIMO VENEZIA P10 501 
946,0 

BENEDETTI ROBERTO VENEZIA PL 445 

     ARTUSO GIUSEPPE BASSANO DEL G P10 485 
889,0 

ARTUSO GIUSEPPE BASSANO DEL G. PL 404 

     CALAMINA BRUNO BRESSANONE CLT 248 248,0 

 


